Suporte articulado de parede para TV, ajuste livre,
compatível com TVs de 40 a 50 polegadas, suporta
até 35 kg, aço carbono, cor preta, pintura
eletrostática

109,00 5.450,00

TOTAL
ESTIMADO — — — 3.920,57 89.602,80

4.2 O valor médio total estimado da aquisição é de R$ 89.602,80(oitenta e nove mil seiscentos e dois reais e
oitenta centavos), conforme levantamento de mercado.

5. LOCAL, PRAZO E CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO

5.1 .O prazo de entrega dos produtos de até 30 (trinta) dias, contados da assinatura do contrato, considerando
que se trata de licitação com sistema de Registro de Preços, o fornecimento dos produtos ocorrerão por